MODULAR Date

LIGHTING — Client

INSTRUMENTS Projet
Type

Kabaz Floor Ix IP44 LED 2700K Black Structure
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Caracteristiques

Matériaux 11130832
Type de Source LED
Lumineuse

Kabaz n’a qu’un seul objectif : faire de votre jardin un

. - . . . T Srature de Coul 2700K
lieu magnifique. La version standard est disponible en empérature de Couleur 2700

polycarbonate mat blanc pour un style lounge épuré. Duree de Vie 15 000 heures
Ajoutez un motif, avec une assiette du Maroc ou une Ampoule incluse Oui

persienne pour une ambiance intime. Kabaz désigne Nomlbre de Sources 1

en flamand de 'ouest le sac a main, et le choix de ce Lumineuses

nom est confirmé par la présence d’une poignée Direction de la Lumiere Bas

pratique sur le haut, qui vous permet de déplacer le Tension d’Entrée 230V
luminaire facilement ou vous voulez. Aussi disponible Luminaire power (W) 12,0

pour un montage mural. Classe Electrique I

Indice de protection IP 44

Essai au fil 960
incandescent (°C)

Intérieur/extérieur Extérieur
Application Sol

Ajustabilité Not Applicable
Distance avec I'Objet 0,1

Eclairé (m)

Couleur Principale & Noir, Structure
Finition Principale

Poids brut (g) 6735,0
Lumens fournis (Im) 504
Efficacité (Im/W) 42
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Kabaz Floor Ix IP44 LED 2700K Black Structure

Accessoires d'Eclairage décoratives

11130522
11130532
11130533
11130409
11130422
11130432
11130433
11130509

Louvre Plate Kabaz Khaki Structure
Louvre Plate Kabaz Black Structure
Louvre Plate Kabaz Desert Structure
Maroc Plate Kabaz White Structure
Maroc Plate Kabaz Khaki Structure
Maroc Plate Kabaz Black Structure
Maroc Plate Kabaz Desert Structure

Louvre Plate Kabaz White Structure

Choisir un accessoire requis
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